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Szanowni Państwo !
Dotyczy : dostawy , montażu i uruchomienia sprzętu medycznego:


     Część 1 

                1.1.fakoemulsyfikatora – kpl.1  

                1.2. materiały eksploatacyjne jednorazowego użytku do fakoemulsyfikatora , na  

                       okres 12 miesięcy

          Część 2 – autokeratorefraktometru - kpl.1 

          Część 3 – perymetru statycznego – kpl.1  , 

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi :

Pytanie 1, dot. część 1.2:

Czy, ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dla pierwszej dostawy zestawów w części 1.2 do 6 tygodni od złożenia zamówienia? Jeśli tak, prosimy o dodanie stosownego zapisu we wzorze umowy.

Odpowiedź: Tak . 

Pytanie 2, dot. część 1.2:

Czy Zamawiający wymaga by jałowy, jednorazowy zestaw do przeprowadzenia zabiegu fakoemulsyfikacji był zbiorczo zapakowany i składał się z elementów wstępnie rozpakowanych, gotowych do użycia?

Odpowiedź: Nie wymaga.

Dotyczy wzoru umowy:

Pytanie 3 dot. § 9 ust. 2 wzoru umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o skrócenie wymaganego okresu gwarancji z 24 do 12 miesięcy na oferowany aparat do fakoemulsyfikacji.

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
Pytanie 4 dot. § 9 ust. 3 wzoru umowy:

Czy Zamawiający dopuści w części 1.1 zagwarantowanie dostępności części zamiennych oferowanego urządzenia do max. 7 lat?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie 5 dot. § 9 ust. 3 wzoru umowy:

Czy Zamawiający wydłuży wstawienie sprzętu zastępczego, jeżeli naprawa będzie trwała dłużej niż 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie 6 dot. § 9, ust. 6 wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu reakcji działań zmierzających do usunięcia awarii / usterki lub wymiany elementu (podzespołu) z 24 godzin do 72 godzin?

Odpowiedź: Dopuszczamy do 48 godzin.
Pytanie 7 dot. § 9, ust. 7 wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu w projekcie umowy w § 9 ust.7, wg. poniższej propozycji:

„Wykonawca przyjmuje zgłoszenie serwisowe:  fax. 24 godz. na dobę, kontakt telefoniczny w godzinach  roboczych 5 dni w tygodniu w okresie całego roku”?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 8, dot. wzoru umowy § 5 ust. 1 pdpkt. d

Ze względu na fakt, iż wszelkie regulacje i naprawy w oferowanym aparacie mogą być dokonywane jedynie przez odpowiedni personel firmy, natomiast wszelkie czynności związane z obsługą urządzenia, które mają być dokonywane przez personel medyczny Zamawiającego opisane są w instrukcji obsługi urządzenia, która zostanie dostarczona wraz z urządzeniem, nie zachodzi potrzeba załączania dokumentacji technicznej (DTR). W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu w § 5 ust. 1 pdpkt. d?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9 dot. § 9, ust. 3 wzoru umowy:

W okresie obowiązywania gwarancji zakup części zamiennych wraz ich dostawą i wymianą jest bezpłatny, w związku z tym, czy Zamawiający wykreśli odpowiedni zapis ze wzoru umowy w § 9, ust. 3?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10 dotyczy -część I, pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości chwilowego podniesienia przepływu aspiracyjnego do 100 ml/min?

Odpowiedź : Tak.
Pytanie 11 dotyczy -część I, pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji częstotliwości pulsów 0,5 – 40 pulsów/s?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Pytanie 12 dotyczy - część I, pkt.19, 22

Czy Zamawiający dopuści  aparat bez ekranu dotykowego oraz  bez bezprzewodowego pilota zdalnego  sterowania? W zamian oferujemy panel kontrolny z bezpośrednim dostępem do funkcji aparatu, który może służyć jako przewodowy pilot zdalnego sterowania (odłączany od konsoli aparatu).

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Pytanie 13 dotyczy - część I, 28

Czy Zamawiający dopuści aparat bez złącza USB? Oferowany aparat umożliwia upgrade oprogramowania sterującego pracą urządzenia za pomocą dedykowanych kart pamięci.

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Pytanie 14 dotyczy - część I, pkt. 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę punktacji (głowica z 6 kryształami piezoelektrycznymi- najwyższa ilość punktów)? 

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Pytanie 15 dotyczy - część I, pkt. 32, 33

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „jednoczęściowa końcówka do I/A”? 

Odpowiedź : Jednoręczną , jednoczęściową.

Pytanie 16 dotyczy - custom-pack

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na serwetę wodoodporną na stół operacyjny o wymiarach 127 x 142 cm?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 17 dotyczy - custom-pack

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na serwetę okulistyczną o wymiarach 120 x 140 cm +/- 8 cm?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 18 dotyczy -  custom-pack

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ręcznik o wymiarach 40 x 35 cm  +/- 4 cm?

Odpowiedź : Tak.

Dotyczy Części 1,Irygacja- aspiracja, dotyczy podpunktów 2,3,6, Wymagań technicznych Części 1.1.:

1. Czy zamawiający dopuści urządzenie z zakresem regulacji podciśnienia min. 0-550 mmHG bez zakresu przepływu aspiracyjnego min 50 ml/min?

Odpowiedź : Tak.

2. Czy zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości chwilowego podniesienia przepływu aspiracyjnego do 100ml/min?

Odpowiedź : Tak.

3. Czy zamawiający przyzna dodatkowe 10 pkt za sensor poziomu płynu w kasecie przy pompie centrycznej, który sygnalizuje maksymalny poziom wypełnienia płynu w kasecie?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
4. Czy zamawiający przyzna dodatkowe 10 pkt. Za przyciski zewnętrzne z tyłu aparatu pozwalające na regulację wysokości butelki góra/dół oraz dodatkowy przycisk pozwalający na powrót butelki do zaprogramowanego poziomu?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
5. Czy zamawiający przyzna dodatkowe 5 pkt za możliwość ustawienia blokady maksymalnej wysokości butelki?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
Fakoemulsyfikacjan dotyczy podpunktów 9,12 Wymagań technicznych Części 1.1.:

1.Czy zamawiający przyzna dodatkowe 5 pkt za każde 50 pulsów powyżej 100 pulsów/s?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
2.Czy zamawiający dopuści i przyzna 10 pkt za rozwiązanie typu „coldflow”?

Odpowiedź : Tak.

Witrektomii przednia, dotyczy podpunktu 14 Wymagań technicznych Części 1.1.:

1. Czy zamawiający przyzna dodatkowe 5 pkt za witrektom elektromagnetyczny o zakresie cięć 1- 1500 cięć/min?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
Inne, dotyczy podpunktu 19 Wymagań technicznych Części 1.1.:

1. Czy zamawiający przyzna dodatkowe 5 pkt za rozwiązanie pozwalające na podgląd zabiegu na ekranie aparatu w czasie rzeczywistym (po zakupieniu przystawki MMC) ?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
Wyposażenie, dotyczy podpunktu 30 Wymagań technicznych Części 1.1.:

1. Czy zamawiający przyzna 5 pkt za głowicę fako do wykonywania zabiegów w trybie MICROCOAXIAL – przy cięciu1,8mm – technika Coaxial?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
2) Czy zamawiający przyzna dodatkowe 5 pkt za innowacyjne rozwiązanie, pozwalające na przegląd aparatu za pomocą Internetu, bez konieczności fizycznej obecności serwisu?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
PYTANIE DO CZĘŚCI 1.2 Wymagań technicznych:

1. Czy zamawiający dopuści tip 1,07 mm dopasowany do cięcia 2,8mm (tip wraz z

osłonką)?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
2. Czy zamawiający dopuści nóż SIDEPORT 15°?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

W związku z powyższym terminy ulegają zmianie na dzień :

-termin składania ofert i wpłaty wadium 13.11.2008 godz.10.00.

-termin otwarcia ofert 13.11.2008 godz. 10.30.

Zatwierdził : 

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP

Lek. med. Kazimierz Pankiewicz
